МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

_______________________________________

ПРИКАЗ

(по основной деятельности МБОУ __________)

№ _________                                                          от 1 сентября 20__ года

О назначении ответственного

за антитеррористические мероприятия

Во исполнение протокола № ______ от __.__.20__ г. внеочередного

заседания антитеррористической комиссии, (на основании информационного

письма Министерства образования _______________ области № _____ от

__.__.20__ г. или др. распорядительных документов)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Возложить ответственность за проведение антитеррористических

мероприятий на зам. директора ___________________________.

2. Организовать профилактическую работу с обучающимися по

предупреждению хулиганских телефонных звонков («телефонного

терроризма»), обратив особое внимание на детей из неблагополучных

семей, оказавшихся в сложной жизненной ситуации, замеченных в

злоупотреблении алкоголя и пр.

3. _______________________ разработать план мероприятий

обеспечивающих безопасность учащихся во время пребывания в школе.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                (И.О. фамилия)